

Verdianz Mobile Growth ApS

Flæsketorvet 26 1
1711 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Janez Verdianz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Verdianz Mobile Growth ApS
Flæsketorvet 26 1
1711 København V

CVR-nr: 40175792
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at yde rådgivning og udvikling indenfor mobil vækst markedsføring samt optimering af app store og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 251.340 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 333.733.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		957.189	375.357
Personaleomkostninger		-634.496	-333.759
Resultat af ordinær primær drift		322.693	41.598
Øvrige finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		322.684	41.598
Skat af årets resultat	1	-71.344	-9.205
Årets resultat		251.340	32.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.375	0
Overført resultat		145.965	32.393
I alt		251.340	32.393

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.704	62.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.375	0
Tilgodehavender i alt		192.079	62.026
Likvide beholdninger		295.958	96.152
Omsætningsaktiver i alt		488.037	158.178
Aktiver i alt		488.037	158.178

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		178.358	32.393
Forslag til udbytte		105.375	0
Egenkapital i alt		333.733	82.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.402	5.250
Skyldig selskabsskat		80.549	9.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.353	61.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.304	75.785
Gældsforpligtelser i alt		154.304	75.785
Passiver i alt		488.037	158.178

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.344	9.205
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	71.344	9.205

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mimers Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret